
Vaše značka (ze dne) Naše značka (č.j.) Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
26.10.2023 MHB_OZP/2839/2023/Pa

 
Bc. Marcela Pátková, 569 497 245, 
mpatkova@muhb.cz 

31. ledna 2024  

Počet listů: 4 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197, 
Odbor životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodního zákona) a dále jako věcně příslušný 
speciální stavební úřad podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(dále jen stavebního zákona) ve spojení s § 334a odst. 2 a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) Luboši 
Fuitovi, datum narození 10.7.1964, trvalý pobyt Prokopa Holého 1054, 580 01 Havlíčkův Brod, Jitce 
Fuitové, datum narození 17.11.1968, trvalý pobyt Prokopa Holého 1054, 580 01 Havlíčkův Brod, Janě 
Hrtúsové, datum narození 22.2.1974, trvalý pobyt Baštínov 7, Mírovka, 580 01 Havlíčkův Brod, Jiřímu 
Henzlovi MUDr., datum narození 15.1.1954, trvalý pobyt Krásná 138, 358 01 Kraslice, Milanu 
Adamcovi, datum narození 22.7.1970, trvalý pobyt U Stadionu 2010, 580 01 Havlíčkův Brod, Ing. Radce 
Adamcové, datum narození 27.8.1969, trvalý pobyt U Stadionu 2010, 580 01 Havlíčkův Brod, Iloně 
Ronovské, datum narození 13.2.1978, trvalý pobyt Kokořínská 2183, 580 01 Havlíčkův Brod a Pavlu 
Hlaváčkovi, datum narození 29.8.1974, trvalý pobyt Husova 1870, 580 01 Havlíčkův Brod, které na 
základě plné moci ze dne 19.8.2023 zastupuje Marta Novotná, IČO 71770526, sídlo U Nové silnice 
3732, 580 01 Havlíčkův Brod (dále jen žadatelům)

   1. s c h v a l u j e   

ve společném územním a stavebním řízení podle § 94p odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 15 odst. 
1 vodního zákona stavební záměr pro stavbu vodního díla pro akci „Prodloužení vodovodu Vršovice 
vč. vodovodních přípojek pro chaty“ na pozemcích parc. č. 2359/14, 1083/37, 1083/38, 1083/39, 
1083/40 a 1083/41, všechny v k. ú. Havlíčkův Brod.

Účel stavby: zásobování obyvatel pitnou vodou.
Číslo hydrogeologického rajonu: 6520.
Číslo útvaru podzemních vod 65200.

Popis stavby:
Jedná se o prodloužení vodovodního řádu z důvodu napojení pěti vodovodních přípojek pro chaty 
v okrajové části města Havlíčkův Brod na Vršovicích v ulici Břevnická. 

Nový vodovodní řád bude napojen na stávající potrubí PE 36 vedle asfaltové komunikace v nezpevněné 
ploše. Na konci stávajícího potrubí bude demontován stávající hydrant, dále bude napojeno potrubí PE 
63x8,6 v celkové délce 100,4 m a na konci bude osazen demontovaný hydrant – vzdušník. Na nové 
vodovodní potrubí bude napojeno pět vodovodních přípojek PE 32, ukončených ve vodoměrných 
šachtách nebo v chatách, ve kterých budou osazeny vodoměrné sestavy. Součástí stavby bude 
demontáž  stávající vodovodní přípojky a vodovodního potrubí v místě výkopu pro nový vodovod. 

mailto:mpatkova@muhb.cz
mailto:posta@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2   2024-01-31     MHB_OZP/2839/2023/Pa

Stavba je členěna na tyto stavební objekty:

Hlavní stavba:
Vodovodní řád

Vedlejší stavby:
P1 Vodovodní přípojka
P2 Vodovodní přípojka
P3 Vodovodní přípojka
P4 Vodovodní přípojka
P5 Vodovodní přípojka

Orientační určení polohy vodovodu v souřadnicovém systému S-JTSK:
Vodovodní řad: X 1105647, Y 666296; X 1105554, X 666265.

Veškeré podrobnosti stavby jsou uvedeny v projektové dokumentaci, kterou v srpnu 2023 vypracovala 
Marta Novotná, ČKAIT 14000168.

Společné povolení se vydává za předpokladu splnění následujících podmínek stanovených podle § 94p 
odst. 1 stavebního zákona:

1. Stavba bude provedena a umístěna podle schválené projektové dokumentace, kterou v srpnu 
2023 vypracovala Marta Novotná, ČKAIT 1400168, ověřené ve vodoprávním řízení, opatřené 
razítkem a číslem jednacím tohoto rozhodnutí. 

2. Jen ve výjimečných a odůvodněných případech bude povolena drobná změna schválené 
projektové dokumentace. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
odboru ŽP. 

3. Stavba bude provedena dodavatelsky odbornou firmou a bude dokončena do 30.11.2026. 
Kontrolní prohlídky stavby budou prováděny na základě výzvy žadatele.

4. Před zahájením zemních prací budou vytyčena všechna podzemní vedení a zařízení a bude 
dbáno pokynů jednotlivých správců pro jejich ochranu, při souběhu a křížení s ostatními 
inženýrskými sítěmi budou dodrženy normové odstupové vzdálenosti od nového vodovodního 
řadu.

5. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn 
štítek "Stavba povolena", který obdrží žadatel po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Štítek 
musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné 
a ponechán na staveništi do dokončení stavby.

6. Pozemky narušené stavbou budou upraveny takovým způsobem, aby vyhovovaly původnímu 
způsobu užívání. 

7. Budou splněny podmínky:
 souhrnného vyjádření Městského úřadu Havlíčkův Brod odboru životního prostředí ze dne 

20.10.2023 č. j. MHB_OZP/2343/2023/So: 
-vyjádření z hlediska zákona o ochraně přírody a krajiny:
Dřeviny rostoucí v blízkosti stavby budou ochráněny před poškozením dle § 7 odst. 1 zákona 
a článků 4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením, 4.8 Ochrana kořenové zóny při 
navážce a 4.10 Ochrana kořenového porostu při výkopech rýh nebo staveních jam normy ČSN 83 
9061 – Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch 
při stavebních pracích.
-vyjádření z hlediska zákona o odpadech:

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3   2024-01-31     MHB_OZP/2839/2023/Pa

Upozorňujeme na povinnost vzniklé odpady soustřeďovat odděleně, dodržovat postup pro 
nakládání se stavebními odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného 
použití a recyklace. Bude dodržována hierarchie způsobů nakládání s odpady, tedy pokud nelze 
vzniku odpadu předejít nebo jej opětovně použít, bude dána přednost recyklaci odpadů před 
jiným využitím odpadů. Odstranění odpadů (např. skládkováním) bude použito až v poslední 
řadě. Odpady lze předat pouze oprávněným subjektům v souladu s § 13 odst. 1 písm. e) zákona.
Původce musí mít na předání stavebního odpadu, který sám nezpracuje, zajištěnou písemnou 
smlouvu pro odpovídající množství odpadu před jeho vznikem.
Na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během 
stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro 
účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen, se zákon nevztahuje (§ 2 odst. 1 písm. e) 
zákona),

 závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina č. j. 
KHSV/24284/2023/HB/HOK/Bez, ze dne 9.10.2023:
- k řízení o uvedení stavby do provozu bude předložen protokol kráceného rozboru pitné vody. 
Rozbor bude proveden dle vyhlášky č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na 
pitnou a tepelnou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů,
- veškeré materiály přicházející do styku s pitnou vodou a chemikálie k úpravě vody, které 
budou použity při realizaci stavby, musí odpovídat vyhlášce č. 409/2005 Sb., o hygienických 
požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění 
pozdějších předpisů. Potřebné doklady budou k dispozici k řízení o zahájení užívání stavby,

 stanoviska správce povodí Povodí Vltavy, státní podnik č. j. PVL-76517/2023/240-Pl ze dne 
10.11.2023:
- stavební činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména 
závadnými látkami podle § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro likvidaci 
případné havárie,

 společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. ze dne 14.12.2022 č.j. 
VAK/Jn/2022/2017, ke kolaudaci doloží žadatel zápis o provedené kontrole dodržení 
stanovených podmínek,

 ze souhlasů a vyjádření: 
- společnosti ČEZ Distribuce, a.s. č. j. 001138002126, ze dne 6.10.2023,
- společnosti ČEZ Distribuce, a.s. č. j. 001138002199, ze dne 6.10.2023, 
- společnosti ČEZ Distribuce, a.s. č. j. 0101962666 ze dne 21.6.2023,
- společnosti CETIN a.s. č. j. 274718/23, ze dne 26.9.2023,

 vyjádření Technických služeb Havlíčkův Brod ze dne 29.9.2023, budou dodrženy podmínky 
v bodech 1 – 13 a ke kolaudaci doloží žadatel zápis o provedené kontrole dodržení stanovených 
podmínek,

 stanoviska Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina č. j. KRPJ-117566-2/ČJ-2023-161606 ze 
dne 2.10.2023:
– případná navržená nadzemní zařízení budou umístěna tak, aby netvořila pevné překážky 
podél komunikací a v rozhledech přilehlých křižovatek / sjezdů, ani jinak nebránila 
bezpečnému provozu z hlediska BESIP,
- před vlastním prováděním stavebních prací je nutné požádat zdejší dopravní inspektorát o 
vydání souhlasu k zvláštnímu užívání komunikace pro stavební práce.

8. Při výstavbě budou přijata organizační a technická opatření k ochraně povrchových 
a podzemních vod před kontaminací závadnými látkami. 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4   2024-01-31     MHB_OZP/2839/2023/Pa

 2 .  s t a n o v u j e ,

že stavbu je možné užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, vydaného podle 
§ 122 stavebního zákona. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu bude obsahovat náležitosti podle 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 
a stavebního řádu a vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření 
vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu:

- projektovou dokumentaci ověřenou vodoprávním úřadem ve společném řízení,
- dokumentaci skutečného provedení stavby,
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od společného povolení,
- doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací (u podzemních sítí 

technického vybavení ještě před jejich zakrytím), včetně polohopisných souřadnic X,Y 
v systému JTSK a technické zprávy, kde budou uvedeny délky jednotlivých stok, řadů,

- zápis o předání a převzetí stavby, pokud byl sepsán,
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavbu,
- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek způsobilosti provozních zařízení k plynulému 

a bezpečnému provozu (zejména ověření vodotěsnosti vodovodu, tlakové zkoušky potrubí dle 
ČSN EN 1610)

- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby,   
- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury,
- povolení k provozování vodovodu pro veřejnou potřebu,
- písemnou dohodu vlastníků provozně souvisejících vodovodů dle § 8 odst. 15 zákona 

č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu,
- další doklady stanovené v podmínkách společného povolení.

 

Účastníci řízení (podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu):
Luboš Fuit, datum narození 10.7.1964, trvalý pobyt Prokopa Holého 1054, 580 01 Havlíčkův Brod 
Jitka Fuitová, datum narození 17.11.1968, trvalý pobyt Prokopa Holého 1054, 580 01 Havlíčkův Brod
Jana Hrtúsová, datum narození 22.2.1974, trvalý pobyt Baštínov 7, Mírovka, 580 01 Havlíčkův Brod
Jiří Henzl MUDr., datum narození 15.1.1954, trvalý pobyt Krásná 138, 358 01 Kraslice
Milan Adamec, datum narození 22.7.1970, trvalý pobyt U Stadionu 2010, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. Radka Adamcová, datum narození 27.8.1969, trvalý pobyt U Stadionu 2010, 580 01 Havlíčkův Brod
Ilona Ronovská, datum narození 13.2.1978, trvalý pobyt Kokořínská 2183, 580 01 Havlíčkův Brod 
Pavel Hlaváček, datum narození 29.8.1974, trvalý pobyt Husova 1870, 580 01 Havlíčkův Brod (všechny 
zastupuje Marta Novotná, IČO 71770526, sídlo U Nové silnice 3732, 580 01 Havlíčkův Brod)

Odůvodnění

Odbor ŽP obdržel dne 26.10.2023 od žadatelů žádost o společné územní a stavební řízení podle § 94p 
odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 15 odst. 1 vodního zákona. Jedná se o prodloužení 
vodovodního řádu z důvodu napojení pěti vodovodních přípojek pro chaty v okrajové části 
města Havlíčkův Brod na Vršovicích v ulici Břevnická. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní 
řízení. Dne 20.12.2023 bylo zahájeno společné územní a stavební řízení veřejnou vyhláškou.
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, 
a to:

- 2 paré projektové dokumentace,
- souhlasy majitelů dotčených pozemků na situaci, 
- závazné stanovisko Městského úřadu Havlíčkův Brod, stavební úřad č. j. 

MHB_ST/1202/2023/Ve, ze dne 6.10.2023,
- závazné stanovisko Městského úřadu Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města úsek územního 

plánování a GIS č. j. MHB_ORM/690/2023/Ku-1, ze dne 16.10.2023,
- souhrnné vyjádření Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru ŽP ze dne 20.10.2023 č. j. 

MHB_OZP/2343/2023/So,

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5   2024-01-31     MHB_OZP/2839/2023/Pa

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina č. j. 
KHSV/24284/2023/HB/HOK/Bez, ze dne 9.10.2023,

- stanovisko Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina č. j. KRPJ-117566-2/ČJ-2023-161606, ze 
dne 2.10.2023, 

- souhlas společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. č. j. VAK/Jn/2023/1436, ze dne 
13.10.2023, 

- stanovisko správce povodí Povodí Vltavy, státní podnik č. j. PVL-76517/2023/240-Pl, ze dne 
10.11.2023,

- vyjádření Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru dopravy č. j. MHB_DOP/10139/2023/JSOB, 
ze dne 16.10.2023, 

- vyjádření o existenci sítí společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. č. j. 
VAK/aveti/2023/1479, ze dne 24.10.2023, 

- vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s. k projektové dokumentaci č. j. 001138002126, ze dne 
6.10.2023,

- sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. č. j. 001138002126, ze dne 6.10.2023,
- vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s. k žádosti o souhlas s činností a/nebo s umístěním 

stavby v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy  č. j. 001138002199, ze dne 6.10.2023,
- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. č. j. 

0101962666 ze dne 21.6.2023,
- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. č. j. 274718/23, ze 

dne 26.9.2023,
- vyjádření Technických služeb Havlíčkův Brod, ze dne 29.9.2023,
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. č. j. 0201588939, 

ze dne 22.6.2023 (stavbou nebudou dotčeny zájmy),
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Infrastructure. s.r.o., č. j. 

1100041431, ze dne 24.10.2023 (stavbou nebudou dotčeny zájmy),
- souhlas Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru č. j. MO 730269/2023-1322 ze dne 10.10.2023,
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. č. j. 0700718621, 

ze dne 21.6.2023 (stavbou nebudou dotčeny zájmy),
- stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., č. j. 5002846785 ze dne 21.6.2023 (stavbou 

nebudou dotčeny zájmy). 
Odbor ŽP prozkoumal podklady pro rozhodnutí a shledal, že žádost obsahuje všechny potřebné 
náležitosti a je doložena přílohami a doklady, které jsou směrodatné pro posouzení žádaného 
rozhodnutí z hlediska vodních poměrů, obecných zájmů a jiných práv.
Žadatel záměr projednal se všemi známými účastníky řízení a doložil jejich písemné souhlasy. Dle 
závazného stanoviska městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku územního 
plánování a GIS je záměr z hlediska umístění stavby přípustný. K ochraně zájmů vodního hospodářství, 
zájmů účastníků řízení a dotčených orgánů byly stanoveny podmínky. Z uvedených důvodů rozhodl 
odbor ŽP tak, jak je výše uvedeno.

Upozornění:
 Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 

stavba zahájena.
 Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci (§ 115 odst. 4 

stavebního zákona).
 Výše uvedenou stavbu lze užívat podle § 119 stavebního zákona na základě kolaudačního 

souhlasu, který vydává odbor ŽP.

Správní poplatek dle pol. 18 písmeno h) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši 
3000 Kč byl zaplacen dne 6.12.2023 pod VS 9300019585.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 6   2024-01-31     MHB_OZP/2839/2023/Pa

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81, § 82 a § 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím zdejšího 
odboru ŽP. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání se podává v počtu 10 stejnopisů.
                                                                                  

Bc. Marcela Pátková
referentka odboru

podepsáno elektronicky

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):  
Luboš Fuit, Prokopa Holého 1054, 580 01 Havlíčkův Brod 
Jitka Fuitová, Prokopa Holého 1054, 580 01 Havlíčkův Brod 
Jana Hrtúsová, Baštínov 7, Mírovka, 580 01 Havlíčkův Brod 
Jiří Henzl MUDr., Krásná 138, 358 01 Kraslice 
Milan Adamc, U Stadionu 2010, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. Radka Adamcová, U Stadionu 2010, 580 01 Havlíčkův Brod 
Ilona Ronovská, Kokořínská 2183, 580 01 Havlíčkův Brod
Pavel Hlaváček, Husova 1870, 580 01 Havlíčkův Brod (všichni zastoupeni Martou Novotnou, U Nové 
silnice 3732, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS ujdunbg)

Účastníci řízení dle § 109 písm. c)  a  d) stavebního zákona (doručení jednotlivě):
Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod – IDDS 5uvbfub
Ing. Tomáš Hejda, Břevnická 4422, 580 01 Havlíčkův Brod
Markéta Zimmermannová, Břevnická 4422, 580 01 Havlíčkův Brod
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod – IDDS z9egxzy
Technické služby Havlíčkův Brod, Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod – IDDS 8wfk9w2
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem a ochrany územních zájmů  a státního odborného 
dozoru, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – IDDS hjyaavk
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 – IDDS v95uqfy
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – IDDS jnnyjs6
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 – IDDS qa7425t

Další účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou):
Pozemky parc. č. 1083/56, 1595/16, 1595/15, 1595/14, 2360/6, 1592/20, 1592/19 a 1592/17, všechny 
v k. ú. Havlíčkův Brod.

Dotčené orgány (doručení jednotlivě):
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 02 
Havlíčkův Brod – IDDS j5tiu6w
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, zde - IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, odpadové 
hospodářství, zde – IDDS 5uvbfub 
Městský úřad Havlíčkův Brod, stavební úřad, zde – IDDS 5uvbfub 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, zde – IDDS 5uvbfub 
Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, Nádražní 59, 580 01 Havlíčkův 
Brod – IDDS x9nhptc

Na vědomí (doručení jednotlivě): 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, 150 24 Praha – Smíchov – IDDS gg4t8hf

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 7   2024-01-31     MHB_OZP/2839/2023/Pa

Úřad pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub

- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru ŽP. 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2024-02-01T09:29:27+0000
	Pátková Marcela Bc.
	Konverze dokumentu




